



Foto: Rickard Klisröm

För en demokratisk framtid

Våra barn och ungdomar har nu haft sitt första läslov. Höstlovet förvandlades till läslov! Tanken är att sporra barns och ungas lust till läsande, berättande och skrivande i alla dess former och på alla tänkbara platser. Vi hoppas att alla har njutit av ett bra lov och att många deltagit i någon av kommunens lovaktiviteter.

Under 2016 har kommunen arbetat fram en handlingsplan som ska vara ett stöd i arbetet mot våldsbejakande extremism i Upplands-Bro. Tre ideologier är identifierade och lyfts fram; den våldsbejakande vänsterextremistiska, så kallade autonoma miljön, den våldsbejakande högerextremistiska, så kallade vit maktmiljön och den våldsbejakande islamistiska extremistmiljön.

Sedan 2000-talet har arbetet mot våldsbejakande extremism intensifierats i Sverige. Detta återspeglas i lagstiftning, utredningar och uppdrag samt regeringens handlingsplan mot våldsbejakande extremism som presenterades år 2010. Sveriges kommuner har uppmanats att utveckla en lokal handlingsplan för arbetet mot våldsbejakande extremism.

Utgångspunkten är att våldsbejakande extremism utgör ett hot mot vår demokrati som behöver bemötas på lokal nivå. Ett konsultationsforum ska inrättas för att hantera akuta frågor och vara ett stöd vid signaler om våldsbejakande extremism. Utöver konsultationsforumet lyfter handlingsplanen fram olika insatser för att förebygga våldsbejakande extremism, bland annat samverkan med andra kommuner och organisationer.

Det är viktigt att vi jobbar vidare med demokratifrågor och att förebygga utanförskap. Det är lättare att påverkas i negativ riktning för den som står utanför samhället.

En ny måltidspolicy har antagits för Upplands-Bro kommun med målet att kvalitetssäkra måltidsverksamheterna, bland annat inom områdena att erbjuda hälsosam kost och grundlägga bra matvanor hos barn och elever.

Förnyelsen av Kungsängens centrum fortsätter. Under 2017 är det torgytan i den övre delen av Kungsängens centrum som ska renoveras. Vi vill veta hur du som besöker torget vill använda framtidens torg i Kungsängens centrum. Vecka 45-46 genomför kommunen en medborgardialog, med möjlighet för alla att lämna förslag på hur framtidens torg ska utformas och användas. Vi hoppas att riktigt många kommer att delta med sina synpunkter och idéer.

Under oktober har kommunen påbörjat byggnationen av en ny gång- och cykelväg i Bro. Vägen kommer att gå längs Enköpingsvägen mellan Brorondellen och busshållplats Finnsta östra. Arbetet beräknas pågå fram till slutet av december 2016. Utöver gång- och cykelvägen kommer även en tillgänglighetsanpassad gång- och cykelöverfart vid Brorondellen att anläggas samt mindre justeringar av busshållplatsen Bro centrum att utföras. Enköpingsvägen hålls öppen under byggtiden och bussarna går som vanligt. Enstaka mindre avstängningar kan behövas vilket kommunen informerar om separat.

En aktiv dialog förs med företagen i kommunen genom företagsbesök, regelbundna frukost- och lunchmöten samt andra näringslivsaktiviteter. Nu har även en ny aktivitet haft premiär, "Företaget öppnar portarna," där ett Upplands-Broföretag ges möjlighet att under 60 minuter visa upp och berätta om sin verksamhet över en enklare lunch för det lokala näringslivet. Premiären på SMD logistics AB var både välbesökt och trevlig.

Steg för steg tar vi Upplands-Bro in i framtiden!

Camilla Janson (S)
Kommunstyrelsens ordförande

Lisa Edwards (C)
Gruppledare Centerpartiet

Jan Stefanson (KD)
Gruppledare Kristdemokraterna

Sara Ridderstedt (MP)
Gruppledare
Miljöpartiet de gröna

Hur vill du att framtidens torg i Kungsängens centrum ser ut?

Vi vill veta hur du som besöker torget vill använda framtidens torg i Kungsängens centrum. Under vecka 45-46 genomför kommunen en medborgardialog, där du kan lämna förslag på hur framtidens torg ska utformas och användas.



Den rödmarkerade torgytan i Kungsängens centrum ska renoveras under nästa år.

Nu fortsätter förnyelsen av Kungsängens centrum. Under 2017 är det torgytan i den övre delen av Kungsängens centrum som ska renoveras, en plats i Kungsängen som många passerar. Den 7-19 november kan du diskutera och lämna förslag i kommunens dialogcenter som kommer att finnas på torget.

Dialogcentret på torget är bemannat under vecka 45-46 på måndagar och torsdagar kl. 16:00-19:00 samt lördagar kl. 12:00-15:00. Alla är välkomna att lämna förslag. Du som inte kan komma till torget kan lämna ditt förslag i kommunens Kundcenter eller på kommunens webbplats.

www.upplands-bro.se/kungsangenstorg



Är dina kläder miljöfarliga?

En del kläder och textilier kan innehålla miljöfarliga och svårnedbrytbara ämnen. De första gångerna du tvättar nya plagg sköljs ämnena ut i avloppet och förs vidare till ett avloppsreningsverk. Avloppsreningsverk är inte byggda för att rena bort sådana ämnen. De fortsätter ut i ekosystemet och påverkar miljön negativt.

Det bästa du kan göra för att minska förekomsten av dessa ämnen i avloppsvattnet är att fråga i affären vad kläderna innehåller och välja produkter utan miljöfarliga ämnen. Du kan också hjälpa till genom att ge dina kläder längre livstid, till exempel genom att laga trasiga kläder istället för att slänga dem.

Just nu genomför Käppalaförbundet en informationskampanj som syftar till att minska mängden miljöfarliga ämnen i det inkommande avloppsvattnet. Vi behöver din hjälp för att minska mängden av miljöfarliga ämnen!

www.upplands-bro.se/miljofarlig



Foto: Käppalaförbundet

Hitta ditt bästa sätt att vara förälder på!

Välkommen till en föreläsning med Eva-Lena Edholm om att uppfostra barn och skydda den viktiga relationen mellan barnet och föräldern utifrån Jesper Juuls teori och förhållningssätt.

Eva-Lena tar bland annat upp hur vi kan ge näring åt barns och ungas självkänsla. Hur vi kan förstå varför det blir konflikter och lära oss förebygga dem, hur vi kan prata så att barn och unga vill lyssna. Bygga relationer och hur vi kan förstå att våra tidigare upplevelser påverkar oss i parrelationer och som föräldrar.

Plats: Ekhammarskolans aula, Skolvägen 20, Kungsängen

Tid: torsdagen den 10 november, klockan 18:00-21:00

Fri entré. Alla föräldrar, personal och andra intresserade i kommunen är välkomna!

